PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090

Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO E DESCLASSIFICA OS

CANDIDATOS DO 6º ATO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL

Nº 01/2025 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFISSIONAL DE APOIO, QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO os candidatos que não compareceram no prazo e no horário estabelecido nos itens

6.3, 6.4 e 6.4.1 do Edital Nº 01/2025 serão desclassificados;

CONSIDERANDO os candidatos convocados que compareceram e não comprovaram documentalmente

as informações prestadas no formulário de inscrição, conforme item 6.7 do Edital Nº 01/2025;

CONSIDERANDO que a falta de comprovação, no ato da convocação, de qualquer um dos requisitos

especificados no tem 6.7 e seus subitens, impedirá a contratação do candidato, resultando na

desclassificação imediata do mesmo;

CONSIDERANDO o candidato classificado no Processo Seletivo que não aceitar a vaga a qual foi

convocado será eliminado do processo.

O Secretário Municipal de Educação, Sr. Heverton Ferreira de Oliveira, no uso das suas atribuições,

TORNA SEM EFEITO OU DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DA 6º ATO DE CONVOCAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2025 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE

PROFISSIONAL DE APOIO, abaixo relacionados:

PROFISSIONAL DE APOIO

CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME COMPLETO DO CANDIDATO VAGAS DESTINADAS

532º RAFAELA PAULA DE JESUS CAMPOS AMPLA CONCORRÊNCIA

533º LUCIENE APARECIDA DA CUNHA ALMEIDA M AMPLA CONCORRÊNCIA

537º ILZILENE ALVES VIEGAS AMPLA CONCORRÊNCIA

539º SULAMITA ROSA DE MOURA AMPLA CONCORRÊNCIA

540º RONIZE PEREIRA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

541º MAIARA PATRICIA DE SOUZA LIMA MAGALHAES AMPLA CONCORRÊNCIA

542º ANA PAULA ANTUNES SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

544º MICHELLE DE MAGALHAES PALHANO AMPLA CONCORRÊNCIA

545º IRISLANE DIAS DOS SANTOS RIBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

547º LUCIANA GOMES MIRANDA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

548º GISELLE APARECIDA CAMPOS SENA AMPLA CONCORRÊNCIA

549º DANIELA PAULA TIMOTEO DE ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA

551º IVANELIA DIAS DA SILVA QUEIROZ AMPLA CONCORRÊNCIA

553º HELOIZA XAVIER SANTOS OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

555º JESSICA CRISTINA BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIA

556º MARCILENE BARBOSA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

557º MARCIA MARLENE DE MEDEIROS AMPLA CONCORRÊNCIA

PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090

Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br

558º PATRICIA LOPES BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIA

559º ANA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

560º CAMILA TEIXEIRA MENEZES AMPLA CONCORRÊNCIA

561º RENATA PRATES MARQUES DE MATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

562º LUCILENE DA CRUZ SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

563º LORENA MAGALHAES FERNANDES AMPLA CONCORRÊNCIA

564º THAIS APARECIDA PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

565º NATHALIA STHEFANNE MEIRA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

566º KARINE SILVA CARRIJO AMPLA CONCORRÊNCIA

567º LINA EVANGELISTA GOMES SALES AMPLA CONCORRÊNCIA

568º KATIA LUIZA SILVA DUQUE AMPLA CONCORRÊNCIA

569º DANIELA FELIX MAGALHAES LUCIANO AMPLA CONCORRÊNCIA

570º FLAVIA ALESSANDRA DIAS AMPLA CONCORRÊNCIA

571º ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

572º RODOLFO PEROCHE MACIEL AMPLA CONCORRÊNCIA

573º LILIAN CAIRES TERENZI PINTO DE CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA

574º NATALY ALVES MOTA AMPLA CONCORRÊNCIA

575º INGRYD GOMES VIEIRA TOMAINO AMPLA CONCORRÊNCIA

576º FERNANDA ZINE DAMASIO AMPLA CONCORRÊNCIA

579º FABIOLA TITO FREITAS AMPLA CONCORRÊNCIA

580º LORENA GONCALVES MAGALHAES AMPLA CONCORRÊNCIA

586º EDSON GONCALVES COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA

592º ISABEL CRISTINA FERREIRA SENA AMPLA CONCORRÊNCIA

593º REGINA DE MELO PAIVA AMPLA CONCORRÊNCIA

595º CLAUDIA CENIRA DO ESPIRITO SANTO AMPLA CONCORRÊNCIA

596º PAULO RODRIGUES CAETANO AMPLA CONCORRÊNCIA

597º BEATRIZ ALMEIDA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

600º JOYCE QUITES LEMES DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

601º ELIANA DA SILVA MOURA AMPLA CONCORRÊNCIA

602º GRASIELLE NANINNE CORSINO SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

604º TATIANA ENELVA DO MONTE AMPLA CONCORRÊNCIA

605º PEDRO HENRIQUE PINHEIRO FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

606º RENATA FERREIRA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

607º TATIANA MARTINS VELLOSO ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA

608º LILIAN CRISTINA CAMPOS COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA

609º ARIADNA FERREIRA MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA

612º LORRANE GONCALVES MARTINS DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

614º ROSILENE PORTILIO LEAO DA SILVA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090

Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br

616º ANNA CAROLINA DUARTE SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

617º CAROLINA DE ASSIS DUARTE COUTO AMPLA CONCORRÊNCIA

618º DEBORA DOS SANTOS MARINHO . AMPLA CONCORRÊNCIA

619º ODVALDA DE MOURA DO NASCIMENTO DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

620º DULCILENE SEABRA RAMALHO AMPLA CONCORRÊNCIA

621º EDUARDA PEREIRA DE ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA

622º ANA LUIZA MARQUES SOARES AMPLA CONCORRÊNCIA

623º DIEGO SILVA FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

624º GILVANIA GONCALVES DE JESUS AMPLA CONCORRÊNCIA

626º MARIELIA GOMES SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA

627º VANDA MARIA GONCALVES DE ABREU AMPLA CONCORRÊNCIA

628º ELIRIA APARECIDA JORGE SOALHEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

629º BIANCA FOSTER NUNES AMPLA CONCORRÊNCIA

630º JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA

631º FABRICIA CARRILHO DA ROCHA MARIZ AMPLA CONCORRÊNCIA

633º JOSILENE BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIA

635º JULIENE KELLY CAMPELL AMPLA CONCORRÊNCIA

639º CINTIA BATISTA DOMICIANO AMPLA CONCORRÊNCIA

640º EDIVANE LEITE DOS SANTOS SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA

645º ANDREIA CRISTINA DIAS ESTEVAM AMPLA CONCORRÊNCIA

646º PATRICIA BERNARDES PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

648º JOELMA ROCHA MATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

651º GKECIA GOMES BATISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

653º SHIRLENE OLIVEIRA VIEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

655º ARIANE ELIZABETH DE SOUZA MACHADO AMPLA CONCORRÊNCIA

656º GLEISCIANE OLIVEIRA FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

657º LUCIANA CRISTINA DA COSTA EVANGELISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

658º ADRIANA DOS SANTOS LIMA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

659º FABRICIA DINIZ FERNANDES DE AVELAR AMPLA CONCORRÊNCIA

662º MICHELLE NOGUEIRA CLEMENTE MENDES DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA

663º ELIANE CRISTINA FERREIRA ROSA QUEIROZ AMPLA CONCORRÊNCIA

667º ROSELI MARTINS CARNEIRO DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA

671º POLLYANNA KELLY ALVES PINTO AMPLA CONCORRÊNCIA

672º INGRYD CAROLINA ROCHA AMPLA CONCORRÊNCIA

676º KATIA REGINA DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA

677º NELINA DO CARMO GONCALVES ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA

678º ROSIMEIRE RODRIGUES ROSA OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

679º REGIANE GLEICE DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090

Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br

681º JANE CAROLINA SILVA MATTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

682º JANAINA VIANA DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA

684º JULIANA BEATRIZ BARRETO DE ANDRADE AMPLA CONCORRÊNCIA

689º JAMILE SANTOS SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

691º FABIANE ROCHA MIRANDA AMPLA CONCORRÊNCIA

692º SANDRA MARIA BISPO DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

693º FATIMA MARIA PIERRE LINARDI GOMES AMPLA CONCORRÊNCIA

694º RAYANE CRISTINA PEREIRA SALES AMPLA CONCORRÊNCIA

695º SOLANGE APARECIDA FONSECA PACHECO AMPLA CONCORRÊNCIA

696º MARCIA CLAUDIA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

697º VANUSA GONCALVES DA SILVA SOBRINHO AMPLA CONCORRÊNCIA

698º KARINE CASSIA RIBEIRO TELES SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

699º JOSIMARA VIANNA MOREIRA DE AGUIAR AMPLA CONCORRÊNCIA

700º RENATA GONCALVES DE ALMEIDA FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

701º CLAUDIA REGINA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

702º KARINA DE SOUSA MARQUES AMPLA CONCORRÊNCIA

703º GLICIA FIGUEIRA ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA

704º JANAINA LIMA RABELO AMPLA CONCORRÊNCIA

705º POLLYANNA MARA VIEIRA DO NASCIMENTO AMPLA CONCORRÊNCIA

706º MARIA APARECIDA DA SILVA ABREU AMPLA CONCORRÊNCIA

707º ANA CRISTINA PORTES MIRANDA AMPLA CONCORRÊNCIA

708º ELAINE DE LIMA RIBEIRO COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA

709º FRANCIELLE CRISTINA SANTOS DE CASTRO AMPLA CONCORRÊNCIA

711º MILENE MOREIRA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

712º EDIVANIA DO NASCIMENTO SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

713º MISLENES FERREIRA MUNIZ MENDES AMPLA CONCORRÊNCIA

714º IVANILDE HAFEMANN AMPLA CONCORRÊNCIA

716º PRISCILA RAMOS COIMBRA PEREIRA RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA

720º CATHERINE REIS FERREIRA CAMPOS GIOVANINI AMPLA CONCORRÊNCIA

721º ANGELICA PEREIRA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

724º GISLENE CRISTINA BATISTA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

726º SIRLENE MOREIRA HOTT NERI AMPLA CONCORRÊNCIA

727º CASSIA JUNIA DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA

728º FLAVIANE HONORATA MACHADO ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA

732º DAYANA SILVA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

733º EDVANIA DE SA DE SOUZA MORAES AMPLA CONCORRÊNCIA

734º EFIGENIA ROSSI AMPLA CONCORRÊNCIA

735º ROSANGELA GALDINO DOS PASSOS AMPLA CONCORRÊNCIA

PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090

Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br

737º ANDREZA DOS ANJOS BATISTA BRANDAO AMPLA CONCORRÊNCIA

741º OSCAR SOARES JUNIOR AMPLA CONCORRÊNCIA

742º MICHELLY SOUZA LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA

744º ANA PAULA CELESTINO DOS SANTOS LEMES AMPLA CONCORRÊNCIA

745º MICHELLE VIEIRA MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA

748º VANIA HELENA COUTO REIS AMPLA CONCORRÊNCIA

750º MARTA CRISTINA MARIANO AMPLA CONCORRÊNCIA

751º ELISANGELA APARECIDA DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA

752º ANNA CAROLINA DE MELO DADA AMPLA CONCORRÊNCIA

753º VITOR VIEIRA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA

754º LILIAN GLEDIANE FERREIRA DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA

755º JANIELI MARTINS MORENO AMPLA CONCORRÊNCIA

756º CLARA LUIZA PAULA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

757º FLAVIA INACIO DAMACENA FARIA AMPLA CONCORRÊNCIA

758º REGIANE DE SOUZA MARTINS ROSA AMPLA CONCORRÊNCIA

759º MONICA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

760º VERA LUCIA SILVA SANTOS (XX/10/1965) AMPLA CONCORRÊNCIA

761º JOICE LUCIANA VENTURA MARQUES AMPLA CONCORRÊNCIA

762º SHIRLEI ALVES DE ABREU SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

763º VIVIANE MARIA MIRANDA AMPLA CONCORRÊNCIA

764º ANDREZA APARECIDA FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

765º BIANCA DAS GRACAS AMORIM AMPLA CONCORRÊNCIA

766º MICHELLE DORNELES SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

767º AMANDA STEFANI AMARAL ESTEVAO AMPLA CONCORRÊNCIA

768º SANDRA JOANA RIBEIRO SOARES AMPLA CONCORRÊNCIA

769º MAARIA RODRIGUES SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

770º TATIANE LEITE DA SILVA MOREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

771º JOSIANE RODRIGUES DE BRITO ANDRADE ROSA AMPLA CONCORRÊNCIA

772º VIVIANE TERESA DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA

773º GREDIANA PINTO DOS SANTOS LEMES AMPLA CONCORRÊNCIA

774º SIRLENA VICENTE FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

776º LUIZ GUILHERME LISBOA AMPLA CONCORRÊNCIA

777º HUDSON MARLON SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

779º ADELINDA VILELA LELIS AMPLA CONCORRÊNCIA

780º VIVIANE DONATO DOS SANTOS FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

785º RAQUEL WELCH RIBEIRO DE CASTRO AMPLA CONCORRÊNCIA

797º STEPHANIE CHAVES DIONISIO DE ANDRADE AMPLA CONCORRÊNCIA

835º MARIA MATILDES DE SOUSA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090

Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br

836º VIVIANE NEVES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

837º ADNA FLAVIA CHAVES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

839º INAIARA FAS GRACAS BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIA

840º ANDRESSA SILVA DE OLIVEIRA MELO AMPLA CONCORRÊNCIA

842º MONICA AUGUSTA DA ROCHA ARAUJO AMPLA CONCORRÊNCIA

843º ROSEMARY APARECIDA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

845º PATRICIA KENIA PERDIGAO SOARES DE SOUZA 88 AMPLA CONCORRÊNCIA

847º VANESSA BARBOSA LIMA ROCHA AMPLA CONCORRÊNCIA

848º SARA GONCALVES LOPES AMPLA CONCORRÊNCIA

849º MACIA VIEIRA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

850º ANDREA SOARES REIS AMPLA CONCORRÊNCIA

851º THAIS PAULA FERNANDES AMPLA CONCORRÊNCIA

852º JANAINA COIMBRA DE JESUS SA AMPLA CONCORRÊNCIA

853º SIMONE DA SILVA AGUIAR MOREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

854º FERNANDA LARA MAXIMO CARDOSO AMPLA CONCORRÊNCIA

855º RENATA ATANASIO AMPLA CONCORRÊNCIA

857º MARIA APARECIDA AMADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

860º ROSILAINE MIRIAN GONCALVES OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

864º APARECIDA FRANCA LISBBOA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

866º MARIA APARECIDA DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA

868º LILIAN BATISTA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

869º VANESSA CRISTINA SERRA AMPLA CONCORRÊNCIA

870º SORAYA LUCILIA DE ASSIS COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA

872º ROZIMAR MOREIRA DE SOUZA LOP AMPLA CONCORRÊNCIA

874º RAPHAELA CASSIA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

875º CARLA LUIZA RIBEIRO SIQUEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

876º LORRANE STEFANI GONCALVES AMPLA CONCORRÊNCIA

877º ALDO GIL ROCHA AMPLA CONCORRÊNCIA

878º SONIA NASCIMENTO BRAUN AMPLA CONCORRÊNCIA

879º LUCIENE MARTINS FERREIRA DUARTE AMPLA CONCORRÊNCIA

880º VALDETE MARQUES DA SILVA DOURADO AMPLA CONCORRÊNCIA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD

PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090

Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br

CLASSIFICAÇÃO

FINAL
NOME COMPLETO DO CANDIDATO VAGAS DESTINADAS

552º GIGLIONE MARILIA DE ALVARENGA MAGALHAES PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD

632º LORRANE FRANCIELY DA SILVA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD

654º WEDSON GONCALVES DIAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD

736º ANA PAULA COSTA DIAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD

Santa Luzia, 30 de abril de 2025.

HEVERTON FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO